



Umo tahdittaa työväenlauluja ensi kesän konsertissa.

# UMO Helsinki ja Jazz Orchestra kesän työväenlaulukonserttiin

29.7.2019 19.20



**Ensimmäiset ensi kesän Työväen Musiikkitapahtuman esiintyjänimet on julkistettu. Nelipäiväinen Työväen Musiikkitapahtuma on perinteikäs, 48. kerran järjestettävä festivaali, joka on tunnettu menevistä keikoistaan, lämminhenkisestä tunnelmastaan ja nimekkäistä esiintyjäkaartistaan.**

Tehtaan valoihin nousevat muun muassa **Atomirotta, Evelina, Ellinoora, Funky Kingston feat. Pelle Miljoona & Marjo Leinonen, Kalevauva.fi, Ruusut, Pauliina Kokkonen, Ismo Alanko, Mokoma, Pyhimys, Pepe Willberg, Tuure Kilpeläinen & Kaihon Karavaani, Stam1na, Ricky-Tick Big Band & Julkinen Sana.**

Tapahtumassa on tänä vuonna vahvasti esillä Big Band -musiikki, kun **UMO Helsinki Jazz Orchestra** esittää ainutlaatuisen Työväenlaulu Jazz -konsertin, jossa tunnettuja työväenlauluja kuullaan uudelleen sovitetuina jazz-versioiksi kapellimestari **Ville Vannemaan** johdolla. Solisteina nähdään mm. **Vuokko Hovatta, Jesse Kaikuranta** sekä Club for 5 yhtyeestä tuttu **Juha Viitala.**

Lisäksi tapahtumassa nähdään suurta suosiota kerännyt Ricky-Tick Big Band & Julkinen Sana, kun Työväen Sivistysliitto juhlii 100-vuotisjuhlavuottaan. Hip hopia ja jazz-musiikkia esittävä yhtye on ilmoittanut lopettavansa toimintansa tämän vuoden lopussa, joten nyt on oiva tilaisuus nähdä tämä 21-henkinen suurkokoontulo vielä kerran lavalla.

Liitot ovat tapahtumassa esillä muutenkin, kun esimerkiksi Sähköliitto viettää perinteisiä volttipäiviään tapahtumalauantaina ja Insinööriliiton 100-vuotisjuhlavuosi näkyy Salakapakassa, kun esille laitetaan historiallisia keksintöjä eri vuosikymmeniltä.

Tapahtuman yksi kesän kantavista teemoista on Siirtolaisuus. Työväen Musiikkitapahtuma ry:n projekti Työväenkulttuuria ruotsinsuomalaisissa siirtolaisyhteisöissä esittelee ruotsinsuomalaisia taiteilijoita ja heidän elämäntarinoitaan. Festivaalin yhteydessä julkaistaan kaksikielinen kirja ja näyttely aiheesta.

Nuoriakaan ei ole unohdettu, sillä perjantaina 26.7. festivaaleilla nähdään jälleen nuorten keskuudessa suurta suosiota saavuttanut Tubeklubi, joka toteutetaan yhdessä Valkeakosken Nuorisotoimen sekä nuorten kanssa. Tapahtuma huipentuu supersuosituksen Evelinan keikkaan tapahtumateltassa alkuillasta. Lisäksi sunnuntaina rytmin iloa seikkailupuiston ilmaisessa lastenkonsertissa tarjoilee suosittu **Pikku Papun Orkesteri.**

Perjantain alkuillalla kuullaan myös harvinaisempi yhteiskonsertti, kun naisräppärit **Sitku, Sofa** ja **F** valtaavat Teollisuus-salin lavan osittain kantaaottavilla kappaleillaan.

Paikallisväriä tapahtumaan tuovat Valkeakoskelta lähtöisin olevien Henrika Niemisen elektroakustinen folkpop duo **Minä & Nieminen**, näyttelijänäkin kunnostautuneen Mikko Töyssyn klassikkorockin sanansaattaja **Töyssy & Takalaittomat** sekä vahvasti suomirockin ytimeen sukeltava trubaduuuri **Mika Rämä.**

Festivaalilauantain iltana Salakapakan salsabileissä tunnelmasta nousee kattoon, kun suuren suosion saavuttaneet salsabileet järjestetään jälleen kerran.

Lisäksi, kuten tapahtuman perinteisiin kuuluu, ohjelmassa on myös työväenmusiikkia. Yöyhteislaulut kajahtavat jälleen metsälammen rannalla Kirjaslammen uimalassa lauantai-iltana, kun **Reino Bäckström** ja **Tipi Tuovinen** johdattavat laulukansan kohti pimenevää iltaa työväenlaulujen säestämänä.

Festivaalin taustalla toimii voittoa tavoittelematon Työväen Musiikkitapahtuma ry, joka järjestää lisäksi lavatansseja sekä heinäkuun alussa Kirjazz & Blues -tapahtuman Kirjaslammen tanssilavalla.

#### **Työväen Musiikkitapahtuma 25.-28.7. 2019 Valkeakoskella**

Mm. Atomirota, DJ Oku Luukkainen, Evelina, Ellinoora, F, Funky Kingston feat. Pelle Miljoona & Marjo Leinonen, Kalevauva.fi, Ruusut, Pauliina Kokkonen, Ida Elina, Ismo Alanko, Minä & Nieminen, Mika Rämä, Mokoma, Pyhimys, Pepe Willberg, Tuure Kilpeläinen & Kaihon Karavaani, Sitku, Sofa, Stam1na, Ricky-Tick Big Band & Julkinen Sana, Töyssy & Takalaittomat.

